2021年４月 27日

各 位

会 社 名  信越ポリマー株式会社

代表者名  代表取締役社長 小野 義昭

（コード番号 ７９７０ 東）

問合せ先  管理本部経理部長 平澤 秀明

（TEL：０３－５２８９－３７１６）

当社の親会社 信越化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 斉藤 恭彦

（コード番号 ４０６３ 東・名）

2021 年３月期  通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021年３月期通期個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績

（2020 年３月期）（Ａ）
55,507 2,778 3,901 3,191 39.36

当 期 実 績

（2021 年３月期）（Ｂ）
55,021 4,053 5,591 3,882 48.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △486 1,275 1,690 691 ―

増  減  率 （  ％  ） △0.9 45.9 43.3 21.7 ―

２．差異の理由

営業利益及び経常利益の増加につきましては、精密成形品事業において、半導体関連容器が半導体業界の底

堅い需要を背景に３００ｍｍウエハー用出荷容器などの売上げが伸びたこと、また、住環境・生活資材事業にお

いて、新規事業製品である導電性ポリマーがスマートフォン部品用途及び自動車電子部品用途で順調に売上げが

伸びたことなどによるものであります。

以 上